# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 791

**Auteur(s) :** Rouen (official)

**Bénéficiaire(s) :** Étienne Taillecappe [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1287, 8 juillet

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Consentement donné par Nicole, fille de Richard Jean, à la vente d'un ténement faite par son mari, Richard Le Gauchais, du Mesnil-Allard

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CCXXXIV, p. 266.

Texte établi d'après a

Omnibus hec visuris Officialis Rothomagensis salutem in Domino. Noveritis quod in nostra presentia constituta Nicholaa, filia Ric[ardi] Johannis, uxor Ric[ardi] le Cauchais de Mesnillio Aalardi, ut dicebat, laudavit et approbavit, coram nobis, venditionem factam a dicto marito suo Stephano dicto Taillecappe cujusdam tenementi, de quo sit mentio in quadam littera presentibus hiis annexa ; et juravit coram nobis dicta Nicholaa, ad sancta Dei euvangelia, spontanea quod contra predictam venditionem, ratione dotis, dotalicii, conquestus, excambii, maritaggi, seu quacumque alia causa, non veniet in futurum in foro ecclesiastico vel seculari. In cujus rei testimonium, ad petitionem dicte Nicholae, sigillum curie Rothomagensis presentibus litteris duximus apponendum. Actum die martis post festum sancti Martini estivalis, anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. octogesimo septimo.